
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від "23" травня 2023 року № 384

Про надання одноразової 
грошової допомоги власникам квартир 
у будинках, прилеглих до будинку 
по вул. Космонавта Попова, 24, корп. 1,
які постраждали внаслідок надзвичайної 
ситуації техногенного характеру місцевого 
рівня, що сталася 02 лютого 2022 року

Керуючись  статтею 46  Конституції  України,  підпунктом  1 пункту  “а”
частини  першої  статті  34  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в
Україні”, відповідно до  пункту 1.8 Заходів Програми соціального захисту та
соціальної  підтримки  окремих  категорій  населення  Кропивницької  міської
територіальної  громади  на  2023-2025  роки,  затвердженої  рішенням
Кропивницької  міської  ради  від  15  грудня  2022  року  №  1420  (зі  змінами),
Порядку  надання  одноразової  грошової  допомоги  власникам  квартир,
прилеглих до будинку по вул. Космонавта Попова, 24, корп. 1, які постраждали
внаслідок надзвичайної ситуації техногенного характеру місцевого рівня, що
сталася  02  лютого  2022  року,  (далі  — Порядок),  затвердженого  рішенням
Виконавчого  комітету  Кропивницької  міської  ради  від  14  лютого
2023 року № 113, рішення тимчасової робочої групи з розгляду питань щодо
надання  одноразової  грошової  допомоги  власникам  квартир  у  будинках,
прилеглих до будинку по вул. Космонавта Попова, 24, корп. 1, які постраждали
внаслідок надзвичайної ситуації техногенного характеру місцевого рівня, що
сталася  02  лютого  2022  року   (протоколи  від  15  березня  2023  року  №  2,
від 29 березня 2023 року № 3, від 24 квітня 2023 року № 4) Виконавчий комітет
Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Дати  одноразову грошову допомогу  43 власникам квартир  та особам,
які мають право користування квартирою комунальної або державної форми
власності  у будинках, прилеглих до будинку по вул. Космонавта Попова, 24,
корп.  1,  які  постраждали  внаслідок  надзвичайної  ситуації  техногенного
характеру  місцевого  рівня, що  сталася  02  лютого  2022  року,  згідно  з
додатком 1  на  загальну  суму  120  985,09 грн  (сто  двадцять  тисяч  дев’ятсот
вісімдесят п’ять гривень дев’ять копійок).



2

2.  Відмовити в наданні  одноразової  грошової  допомоги 15 громадянам
згідно з додатком 2.

3.  Департаменту  соціальної  політики  Кропивницької  міської  ради
виплатити  одноразову  грошову  допомогу  43  громадянам за  рахунок  коштів
передбачених на надання  одноразової грошової допомоги власникам квартир у
будинках,  прилеглих  до  будинку  по  вул.  Космонавта  Попова,  24,  корп.  1,
які  постраждали  внаслідок  надзвичайної  ситуації  техногенного  характеру
місцевого  рівня,  що  сталася  02  лютого  2022  року,  на  загальну  суму
120 985,09 грн (сто двадцять тисяч дев’ятсот вісімдесят п’ять гривень дев’ять
копійок) шляхом перерахування на карткові рахунки в банківських установах.

4.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.Колодяжного.

Секретар міської ради                                                                Олег КОЛЮКА

Олена Ахметова  30 89 26



                                                                                                                                    Додаток 1
                                                                                                                                    до рішення Виконавчого комітету 
                                                                                                                                    Кропивницької міської ради
                                                                                                                                    “ 23 ” травня 2023 року № 384

СПИСОК
мешканців міста, яким надається одноразова грошова допомога шляхом перерахування 

на карткові рахунки в банківських установах
№ 
з/п

Прізвище, ім'я, 
по батькові

Адреса Рік наро-
дження

Серія та номер
паспорта

Ідентифікаційний
номер

Сума, грн

1 2 3 4 5 6 8

1 Агданцева
Галина 
Іванівна

*** *** *** *** 3 634,80

2 Білик 
Олександр
Васильович

*** *** *** *** 3 061,80

3 Бойко 
Тетяна 
Петрівна

*** *** *** *** 5 860,00

4 Бойко
Сергій
Леонідович

*** *** *** *** 2 961,40

5 Бондар 
Ольга
Олександрівна

*** *** *** *** 3 990,00



                                                                                                                       2                                                                 Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7

6 Вербовий 
Борис
Андрійович

*** *** *** *** 817,40

7 Гірник 
Тетяна 
Іванівна

*** *** *** *** 523,60

8 Гордуз 
Тамара
Василівна

*** *** *** *** 8 726,00

9 Грішін 
Анатолій
Васильович

*** *** *** *** 2 909,00

10 Данільчук
Валентина
Іванівна

*** *** *** *** 173,39

11 Дзензура 
Олена
Володимирівна

*** *** *** *** 558,80

12 Єлісєєва 
Олена
Анатоліївна

*** *** *** *** 5 087,80

13 Заворуєва
Валентина
Петрівна

*** *** *** *** 1 889,00



                                                                                                                       3                                                                   Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7

14 Зінченко 
Олена 
Павлівна

*** *** *** *** 4 250,00

15 Ісаченко 
Василь
Дмитрович

*** *** *** *** 2 909,00

16 Калкіна
Валентина
Миколаївна

*** *** *** *** 176,40

17 Карпов 
Олексій
Дмитрович

*** *** *** *** 361,80

18 Кобзар 
Галина
Григорівна

*** *** *** *** 989,40

19 Колбун 
Сергій 
Іванович

*** *** *** *** 2 909,00

20 Короленко
Олена
Володимирівна

*** *** *** *** 432,51



                                                                                                                       4                                                                 Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7

21 Костенко 
Лариса 
Іванівна

*** *** *** *** 724,79

22 Кот 
Катерина
Юріївна

*** *** *** *** 3 990,00

23 Кудакова 
Тетяна
Михайлівна

*** *** *** *** 510,57

24 Кузнецов 
Сергій
Валерійович

*** *** *** *** 422,20

25 Лисенко 
Ніна 
Миколаївна

*** *** *** *** 396,00

26 Мунтян 
Юрій 
Іванович

*** *** *** *** 316,83

27 Невдаха
Анастасія
Прокопівна

*** *** *** *** 2 413,60



                                                                                                                       5                                                                 Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7

28 Омельяненко
Олег 
Леонідович

*** *** *** *** 5 981,20

29 Паламарчук
Оксана
Федорівна

*** *** *** *** 6 131,20

30 Поліщук 
Ольга 
Іванівна

*** *** *** *** 4 597,20

31 Проценко
Сталіна
Анатоліївна

*** *** *** *** 5 860,00

32 Решетцова
Олена
Вікторівна

*** *** *** *** 733,60

33 Рожкова
Людмила
Іванівна

*** *** *** *** 5 817,60

34 Семененко 
Юрій 
Павлович

*** *** *** *** 2 909,00



                                                                                                                       6                                                                 Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7

35 Стрельцова 
Ніна
Олександрівна

*** *** *** *** 2 909,00

36 Стригуль
Валентина
Григорівна

*** *** *** *** 5 817,60

37 Топольник 
Зоя 
Михайлівна

*** *** *** *** 5 860,00

38 Фальковська
Ірина 
Валеріївна

*** *** *** *** 944,00

39 Хворостова
Анастасія
Юріївна

*** *** *** *** 3 840,80

40 Хитровський
Павло
Йосипович

*** *** *** *** 868,80

41 Шевченко 
Ірина 
Андріївна

*** *** *** *** 739,60



                                                                                                                       7                                                                 Продовження додатка 1

1 2 3 4 5 6 7

42 Шолух 
Григорій
Андрійович

*** *** *** *** 6 486,80

43 Шуфрін 
Тетяна
Федорівна

*** *** *** *** 493,60

Директор департаменту 
соціальної політики                                                                                                                                            Юлія ВОВК



                                                                                                                                    Додаток 2
                                                                                                                                    до рішення Виконавчого комітету 
                                                                                                                                    Кропивницької міської ради

                                                 “ 23 ” травня 2023 року № 384

СПИСОК
осіб, яким відмовлено в наданні одноразової грошової допомоги

№
з/п

Прізвище, ім'я, 
по батькові

Адреса Рік 
народ-
ження

Причина відмови

1 2 3 4 5

1 Артеменко 
Любов 
Анатоліївна

*** *** Згідно  з  пунктом  1.3  Порядку,  допомога  надається  громадянам,  які
опинилися в складних життєвих обставинах та майно яких, а саме віконні
конструкції,  пошкоджені  внаслідок  надзвичайної  ситуації  техногенного
характеру місцевого рівня,  що сталася 02 лютого 2022 року в житловому
будинку за адресою:  вул. Космонавта Попова, 24, корп. 1. 
Відповідно  до  акта  обстеження  щодо  наявності  пошкоджень  квартири  за
адресою:  **************************, пошкодження  віконних
конструкцій відсутні.
Згідно з пунктом 2.8 Порядку відмовлено в наданні допомоги, у  зв’язку з
невідповідністю поданих документів цьому Порядку.

2
    

Білоус 
Олена
Іванівна

*** *** Згідно  з  пунктом  1.3  Порядку,  допомога  надається  громадянам,  які
опинилися в складних життєвих обставинах та майно яких, а саме віконні
конструкції,  пошкоджені  внаслідок  надзвичайної  ситуації  техногенного
характеру   місцевого  рівня,  що  сталася 02 лютого 2022 року в житловому
будинку за адресою: вул. Космонавта Попова, 24, корп. 1. 
Відповідно  до  акта  обстеження  щодо  наявності  пошкоджень  квартири  за
адресою:  ****************************************, пошкодження
віконних конструкцій відсутні.
Згідно з пунктом 2.8 Порядку відмовлено в наданні допомоги,  у  зв’язку з
невідповідністю поданих документів цьому Порядку.

3 Воловик 
Аліна 
Володимирівна

*** *** Згідно  з  пунктом  1.2  Порядку,  одноразова  грошова  допомога  може  бути
надана  власникам  квартир  у  будинках,  прилеглих  до  будинку  по
вул.  Космонавта  Попова,  24,  корп.  1,  які  в  період  з  03.02.2022   року
по   15.02.2022  року  звернулись  до  виконавчих  органів  Кропивницької
міської  ради  із  заявами  щодо  подолання  наслідків  надзвичайної  ситуації



                                                                                                                       2                                                                             Продовження додатка 2

1 2 3 4 5

техногенного характеру місцевого рівня, яка сталася 02 лютого 2022 року в
житловому будинку за адресою: вул. Космонавта Попова, 24, корп. 1.
Відповідна заява  в  зазначені  строки від мешканців квартири за  адресою:
*********************************** не була подана.
Згідно з пунктом 2.8 Порядку відмовлено в наданні допомоги, у  зв’язку з
невідповідністю поданих документів цьому Порядку.

4 Голубєва 
Віра
Василівна

*** *** Згідно  з  пунктом  1.3  Порядку,  допомога  надається  громадянам,  які
опинилися в складних життєвих обставинах та майно яких, а саме віконні
конструкції,  пошкоджені  внаслідок  надзвичайної  ситуації  техногенного
характеру місцевого рівня,  що сталася 02 лютого 2022 року в житловому
будинку за адресою: вул. Космонавта Попова, 24, корп. 1. 
Відповідно  до  акта  обстеження  щодо  наявності  пошкоджень  квартири  за
адресою:******************************,  пошкодження  віконних
конструкцій відсутні. 
Згідно з пунктом 2.8 Порядку відмовлено в наданні допомоги, у  зв’язку з
невідповідністю поданих документів цьому Порядку.

5 Іванова 
Ольга
Леонідівна

*** *** Згідно  з  пунктом  1.2  Порядку  одноразова  грошова  допомога  може  бути
надана  власникам  квартир  у  будинках,  прилеглих  до  будинку  по
вул.  Космонавта  Попова,  24,  корп.  1,  які  в  період  з  03.02.2022  року  по
15.02.2022 року звернулись до виконавчих органів  Кропивницької  міської
ради  із  заявами  щодо  подолання  наслідків  надзвичайної  ситуації
техногенного характеру місцевого рівня, яка сталася  02 лютого 2022 року в
житловому  будинку  за  адресою:  вул.  Космонавта  Попова,  24,  корп.  1.
Відповідна заява  в  зазначені  строки від мешканців квартири за  адресою:
************************************** не була подана.
Згідно з пунктом 2.8 Порядку відмовлено в наданні допомоги, у  зв’язку з
невідповідністю поданих документів цьому Порядку.

6 Коваленко 
Зоя
Панасівна

*** *** Згідно  з  пунктом  1.3  Порядку  надання   одноразової  грошової  допомоги
власникам квартир у будинках, прилеглих до будинку по вул. Космонавта
Попова,  24,  корп.  1,  які  постраждали  внаслідок  надзвичайної  ситуації
техногенного характеру місцевого  рівня, що сталася  02 лютого 2022 року,
затвердженого рішенням Виконавчого комітету Кропивницької міської ради
від  14  лютого  2023  року  №  113  (далі  -  Порядок),  допомога  надається
громадянам, які опинилися в складних життєвих обставинах та майно яких,
а  саме  віконні  конструкції,  пошкоджені  внаслідок  надзвичайної   ситуації



                                                                                                                       3                                                                             Продовження додатка 2

1 2 3 4 5

техногенного характеру місцевого рівня, що сталася 02 лютого 2022 року в
житловому будинку за адресою: вул. Космонавта Попова, 24, корп. 1. 
Відповідно  до  акта  обстеження  щодо  наявності  пошкоджень  квартири  за
адресою:  ********************************, пошкодження  віконних
конструкцій відсутні.
Згідно з пунктом 2.8 Порядку відмовлено в наданні допомоги, у  зв’язку з
невідповідністю поданих документів цьому Порядку.

7 Лункан 
Валентина 
Володимирівна

*** *** Згідно  з  пунктом  1.3  Порядку,  допомога  надається  громадянам,  які
опинилися в складних життєвих обставинах та майно яких, а саме віконні
конструкції,  пошкоджені  внаслідок  надзвичайної  ситуації  техногенного
характеру місцевого рівня, що  сталася  02  лютого  2022  року  в  житловому
будинку за адресою:  вул. Космонавта Попова, 24, корп. 1. 
Відповідно  до  акта  обстеження  щодо  наявності  пошкоджень  квартири  за
адресою:  *******************************************,  пошкодження
віконних конструкцій відсутні.
Згідно з пунктом 2.8 Порядку відмовлено в наданні допомоги, у  зв’язку з
невідповідністю поданих документів цьому Порядку.

8 Неупокоєва
Ганна
Володимирівна

*** *** Згідно  з  пунктом  1.3  Порядку  надання   одноразової  грошової  допомоги
власникам квартир у будинках, прилеглих до будинку по вул. Космонавта
Попова,  24,  корп.  1,  які  постраждали  внаслідок  надзвичайної  ситуації
техногенного характеру місцевого  рівня, що сталася  02 лютого 2022 року,
затвердженого рішенням Виконавчого комітету Кропивницької міської ради
від  14  лютого  2023  року  №  113  (далі  -  Порядок),  допомога  надається
громадянам, які опинилися в складних життєвих обставинах та майно яких,
а  саме  віконні  конструкції,  пошкоджені  внаслідок  надзвичайної  ситуації
техногенного характеру місцевого рівня, що сталася 02 лютого 2022 року в
житловому будинку за адресою: вул. Космонавта Попова, 24, корп. 1. 
Відповідно  до  акта  обстеження  щодо  наявності  пошкоджень  квартири за
адресою:  *******************************, пошкодження  віконних
конструкцій відсутні.
Згідно з пунктом 2.8 Порядку відмовлено в наданні допомоги, у  зв’язку з
невідповідністю поданих документів цьому Порядку.



                                                                                                                       4                                                                            Продовження додатка 2

1 2 3 4 5

9 Предтеченська
Ганна
Георгіївна

*** *** Згідно  з  пунктом  1.3  Порядку,  допомога  надається  громадянам,  які
опинилися в складних життєвих обставинах та майно яких, а саме віконні
конструкції,  пошкоджені  внаслідок  надзвичайної  ситуації  техногенного
характеру місцевого рівня,  що сталася 02 лютого 2022 року в житловому
будинку за адресою: вул. Космонавта Попова, 24, корп. 1. 
Відповідно  до  акта  обстеження  щодо  наявності  пошкоджень  квартири  за
адресою:  ******************************************, пошкодження
віконних конструкцій відсутні.
Згідно з пунктом 2.8 Порядку відмовлено в наданні допомоги, у  зв’язку з
невідповідністю поданих документів цьому Порядку.

10 Смірнова
Надія
Іванівна

*** *** Згідно  з  пунктом  1.2.  Порядку  одноразова  грошова  допомога  може  бути
надана  власникам  квартир у  будинках,  прилеглих  до  будинку  по
вул.  Космонавта  Попова,  24,  корп.  1,  які  в  період  з  03.02.2022  року  по
15.02.2022 року звернулись до виконавчих органів  Кропивницької  міської
ради  із  заявами  щодо  подолання  наслідків  надзвичайної  ситуації
техногенного характеру місцевого рівня, яка сталася 02 лютого 2022 року в
житловому будинку за адресою: вул. Космонавта Попова, 24, корп. 1. 
Відповідно  до  витягу  з  Державного  реєстру  речових  прав  на  нерухоме
майно    про   реєстрацію   права   власності,   об’єкт    нерухомості   за
адресою:************************************, відноситься до категорії
нежитлових приміщень. 
Згідно з пунктом 2.8 Порядку відмовлено в наданні допомоги, у  зв’язку з
невідповідністю поданих документів цьому Порядку.

11 Стасик 
Олена 
Миколаївна 

*** *** Згідно  з  пунктом  1.2  Порядку  одноразова  грошова  допомога  може  бути
надана  власникам  квартир  у  будинках,  прилеглих  до  будинку  по
вул.  Космонавта  Попова,  24,  корп.  1,  які  в  період  з  03.02.2022  року  по
15.02.2022 року звернулись до виконавчих органів  Кропивницької  міської
ради  із  заявами  щодо  подолання  наслідків  надзвичайної  ситуації
техногенного характеру місцевого рівня, яка сталася 02 лютого 2022 року в
житловому будинку за адресою: вул. Космонавта Попова, 24, корп. 1. 
Відповідна заява  в  зазначені  строки від мешканців квартири за  адресою:
вул. ******************************* не була подана. 
Згідно з пунктом 2.8 Порядку відмовлено в наданні допомоги, у  зв’язку з
невідповідністю поданих документів цьому Порядку.



                                                                                                                       5                                                                            Продовження додатка 2

1 2 3 4 5

12 Ткаченко 
Олена 
Анатоліївна

*** *** Згідно  з  пунктом  1.2  Порядку,  одноразова  грошова  допомога  може  бути
надана  власникам  квартир  у  будинках,  прилеглих  до  будинку  по
вул.  Космонавта  Попова,  24,  корп.  1,  які  в  період  з  03.02.2022  року  по
15.02.2022 року звернулись до виконавчих органів  Кропивницької  міської
ради  із  заявами  щодо  подолання  наслідків  надзвичайної  ситуації
техногенного характеру місцевого рівня, яка сталася 02 лютого 2022 року в
житловому будинку за адресою: вул. Космонавта Попова, 24, корп. 1. 
Відповідна заява в зазначені  строки, від мешканців квартири за адресою:
*************************************** не була подана.
Згідно з пунктом 2.8 Порядку відмовлено в наданні допомоги, у  зв’язку з
невідповідністю поданих документів цьому Порядку.

13 Цуркан 
Микола 
Іванович 

*** *** Згідно  з  пунктом  1.2  Порядку,  одноразова  грошова  допомога  може  бути
надана  власникам  квартир  у  будинках,  прилеглих  до  будинку  по
вул.  Космонавта  Попова,  24,  корп.  1,  які  в  період  з  03.02.2022  року
по  15.02.2022  року  звернулись  до  виконавчих  органів  Кропивницької
міської  ради  із  заявами  щодо  подолання  наслідків  на дзвичайної ситуації
техногенного характеру місцевого рівня, яка сталася 02 лютого 2022 року в
житловому будинку за адресою: вул. Космонавта Попова, 24, корп. 1. 
Відповідна заява в зазначені строки від мешканців квартири   за   адресою:
************************************* не була подана.
Згідно з пунктом 2.8 Порядку відмовлено в наданні допомоги, у  зв’язку з
невідповідністю поданих документів цьому Порядку.

14 Шияненко 
Людмила 
Петрівна

*** *** Згідно  з  пунктом  1.3  Порядку,  допомога  надається  громадянам,  які
опинилися в складних життєвих обставинах та майно яких, а саме віконні
конструкції,  пошкоджені  внаслідок  надзвичайної  ситуації  техногенного
характеру   місцевого  рівня, що сталася 02 лютого 2022 року в житловому
будинку за адресою: вул. Космонавта Попова, 24, корп. 1. 
Відповідно  до акту  обстеження  щодо  наявності  пошкоджень  квартири за
адресою:  **************************, пошкодження  віконних
конструкцій відсутні. 
Згідно  з  пунктом  1.2  Порядку,  одноразова  грошова  допомога  може  бути
надана  власникам  квартир  у  будинках,  прилеглих  до  будинку  по
вул.  Космонавта  Попова,  24,  корп.  1,  які  в  період  з  03.02.2022  року  по
15.02.2022 року  звернулись  до  виконавчих  органів  Кропивницької міської



                                                                                                                       6                                                                            Продовження додатка 2

1 2 3 4 5

ради  із  заявами  щодо  подолання  наслідків  надзвичайної  ситуації
техногенного характеру місцевого рівня, яка сталася 02 лютого 2022 року в
житловому будинку за адресою: вул. Космонавта Попова, 24, корп. 1.  Копії
документів,  що  посвідчують   право  власності  на  нерухоме  майно,
гр. ******** не надані.
Згідно з пунктом 2.8 Порядку відмовлено в наданні допомоги, у  зв’язку з
невідповідністю поданих документів цьому Порядку.

15 Ямкова 
Людмила 
Вікторівна

*** *** Згідно  з  пунктом  1.3  Порядку,  допомога  надається  громадянам,  які
опинилися в складних життєвих обставинах та майно яких, а саме віконні
конструкції,  пошкоджені  внаслідок   надзвичайної  ситуації  техногенного
характеру місцевого рівня,  що сталася 02 лютого 2022 року в житловому
будинку за адресою: вул. Космонавта Попова, 24, корп. 1. 
Відповідно  до  акта  обстеження  щодо  наявності  пошкоджень  квартири  за
адресою:  *****************************, пошкодження  віконних
конструкцій відсутні.
Згідно з пунктом 2.8 Порядку відмовлено в наданні допомоги, у  зв’язку з
невідповідністю поданих документів цьому Порядку.

Директор департаменту 
соціальної політики                                                                                                                                            Юлія ВОВК


